
令和６年３月２８日(木）１０：３０～１５：３０

コンパルホール　文化ホール

共通編について（介護保険制度等）（５分）

※所要時間は目安です。

国保連請求について（20分）

障害児通所支援事業について（15分）

通所・入所サービスについて（15分）

計画相談支援・障害児相談支援、地域相談支援について（25分）

地域生活支援拠点等の整備推進について（15分)

（休憩）

処遇改善加算について（15分）

指導監査における主な指導事項について（20分）

居宅・地域生活支援事業について（15分）

14:05

14;40

14:55

その他（10分）15:20

14:25

14:20

令和５年度　大分市障害福祉サービス等事業所説明会
説明事項一覧表

13:30

11:45

閉会

共通編について（事業所指定、加算に係る届出等）（30分）

説明内容

開　　会

障害福祉課長あいさつ

各　事　項　説　明

15:30

10:35

11:15

12:00

12:20

13:45

令和６年度障害福祉サービス等報酬改定について（40分）


