

令和5年度 大分市障害福祉サービス等事業所説明会 説明事項一覧表

令和6年3月28日(木)10:30~15:30

コンパルホール 文化ホール

説明内容	
開 会	
障害福祉課長あいさつ	
各 事 項 説 明	
10:35	令和6年度障害福祉サービス等報酬改定について(40分)
11:15	共通編について(事業所指定、加算に係る届出等)(30分)
11:45	地域生活支援拠点等の整備推進について(15分)
12:00	指導監査における主な指導事項について(20分)
12:20	(休憩)
13:30	待遇改善加算について(15分)
13:45	国保連請求について(20分)
14:05	障害児通所支援事業について(15分)
14:20	共通編について(介護保険制度等)(5分)
14:25	居宅・地域生活支援事業について(15分)
14:40	通所・入所サービスについて(15分)
14:55	計画相談支援・障害児相談支援、地域相談支援について(25分)
15:20	その他(10分)
15:30	閉会

※所要時間は目安です。